
154ª feira | 06/Mar/2019  - Edição nº 10388

Itapejara D’Oeste 

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2019

O Município  de  Itapejara  D’Oeste,  Estado  do  Paraná,  torna  público,  que  fará

realizar licitação na modalidade de Edital de Pregão Presencial, tipo menor preço

por Item, no dia 19 (dezenove) de Março de 2019, às 14h:00min (quatorze) horas,

tendo  como  objeto  à  seleção  de  propostas  visando  a  contratação  de  empresa

especializada  na  comercialização  de  equipamentos  destinados  ao  uso  dos

Departamentos da Administração Municipal.

Outras informações poderão ser obtidas através do Edital de Pregão Presencial N°

004/2019, no horário das 08h:00min às 12h:00min e das 13h:30min às 17h:30min

horas,  na  sede  da  Prefeitura  Municipal  de  Itapejara  D’Oeste  –  PR.  Maiores

informações em contato pelo Telefone (046) 3526 – 8300.

Itapejara D’Oeste-PR, 18 (dezoito) de Fevereiro de 2019.

Vlademir Lucini
Presidente da Comissão de Licitação

Decreto N° 005/2019
17801/2019

  

MUNICIPIO DE GUAIRA - ESTADO DO PARANÁ/COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
AVISO DE LICITAÇÃO 
Modalidade: Pregão Presencial n° 035/2019 
Tipo: Menor Preço 
Tipo de Julgamento: Global 
Objeto: Sistema de Registro de Preços para contratação de empresa 
especializada na execução de serviços de Monitoria de Transporte Escolar 
para acompanhamento de alunos nas diversas   rotas de transporte do 
município de Guaíra-PR, incluindo para tanto, a utilização de mão de obra 
especializada na coordenação, regulação e execução de atividades inerentes 
aos cuidados indispensáveis com os alunos usuários do transporte escolar 
municipal. EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE 
MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E 
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL. 
Data de Abertura: às 08h30min do dia 19 de março de 2019. 
Modalidade: Pregão Presencial n° 036/2019 
Tipo: Menor Preço 
Tipo de Julgamento: Global 
Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP), visando a aquisição de 
Automóveis 0 (zero) km, Ano 2018/2019, modelo perua/ station wegon, com 
motor 1.8 de 4 cilindros em linha com suspensão elevada e bloqueio de 
diferencial, os quais serão utilizados pela Secretaria de Segurança Pública e 
Trânsito, conforme características completas descritas no termo de 
referência. 
Data de Abertura: às 08h30min do dia 20 de março de 2019. 
Os editais e seus anexos poderão ser obtidos através do site 
www.guaira.pr.gov.br nos links Processos Licitatórios. Demais informações: 
no Departamento de Compras e Licitações do Município de Guaíra, de 
segunda a sexta-feira, em horário normal de expediente. Fone (44) 3642-
9924 – e-mail compras@guaira.pr.gov.br. 
Guaíra (PR), em 01 de março de 2019. 
Anildo Morais Peraçoli/Pregoeiro /Comissão Permanente de Licitações. 
 17990/2019

Jaguariaíva 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 02/2019

                   O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA,  Estado

do  Paraná,  através  do  Departamento  de  Compras  e

Licitação,  torna  público  que  realizará  procedimento

licitatório  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO,  tipo

menor preço POR ITEM, da seguinte forma:

OBJETO:  Contração  de Empresa para realizar  Recape

asfáltico da Rua João Tracz - Convenio OGU 1058.666-

77.

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 28 de março de 2019 às

09h30. 

RECEBIMENTO DOS EVENLOPES PROPOSTAS: Até as

09h15 min. Do dia 28 de março de 2019.

LOCAL  DE  ABERTURA: Sala  de  Reuniões  do

Departamento de Compras e Licitação. 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo
encontra-se disposto no portal da transparência conforme
link:
http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/
Ou  na  Prefeitura  Municipal  de  Jaguariaíva,  no
Departamento  de  Compras  e  Licitação,  3º  Andar  no
endereço informado abaixo: Praça Isabel  Branco, 142 –
Cidade Alta. Maiores informações poderão ser adquiridas
pelo telefone  –  (43)  3535  –  9400  –  Ramal  –  9452  ou
através do e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 01 de março de 2019.

JOSÉ SLOBODA
PREFEITO

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 02/2019

                   O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA,  Estado

do  Paraná,  através  do  Departamento  de  Compras  e

Licitação,  torna  público  que  realizará  procedimento

licitatório  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO,  tipo

menor preço POR ITEM, da seguinte forma:

OBJETO:  Contração  de Empresa para realizar  Recape

asfáltico da Rua João Tracz - Convenio OGU 1058.666-

77.

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 28 de março de 2019 às

09h30. 

RECEBIMENTO DOS EVENLOPES PROPOSTAS: Até as

09h15 min. Do dia 28 de março de 2019.

LOCAL  DE  ABERTURA: Sala  de  Reuniões  do

Departamento de Compras e Licitação. 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo
encontra-se disposto no portal da transparência conforme
link:
http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/
Ou  na  Prefeitura  Municipal  de  Jaguariaíva,  no
Departamento  de  Compras  e  Licitação,  3º  Andar  no
endereço informado abaixo: Praça Isabel  Branco, 142 –
Cidade Alta. Maiores informações poderão ser adquiridas
pelo telefone  –  (43)  3535  –  9400  –  Ramal  –  9452  ou
através do e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 01 de março de 2019.

JOSÉ SLOBODA
PREFEITO

18002/2019

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 01/2019

                   O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA,  Estado

do  Paraná,  através  do  Departamento  de  Compras  e

Licitação,  torna  público  que  realizará  procedimento

licitatório  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO,  tipo

menor preço POR ITEM, da seguinte forma:

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em

serviços  de  Engenharia  para  realizar  à  Construção  de

uma quadra Society  ao lado da Escola  Municipal  Rosa

Colete.

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 28 de março de 2019 às

14h00. 

RECEBIMENTO DOS EVENLOPES PROPOSTAS: Até as

8h45 min. Do dia 28 de março de 2019.

LOCAL  DE  ABERTURA: Sala  de  Reuniões  do

Departamento de Compras e Licitação. 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo
encontra-se disposto no portal da transparência conforme
link:
http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/
Ou  na  Prefeitura  Municipal  de  Jaguariaíva,  no
Departamento  de  Compras  e  Licitação,  3º  Andar  no
endereço informado abaixo: Praça Isabel  Branco, 142 –
Cidade Alta. Maiores informações poderão ser adquiridas
pelo telefone  –  (43)  3535  –  9400  –  Ramal  –  9452  ou
através do e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 01 de março de 2019.

JOSÉ SLOBODA
PREFEITO

17981/2019

Jesuítas 











         
       

          
             
       
         










 

 

17869/2019

CÓDIGO LOCALIZADOR:
205441519

Documento emitido em 11/03/2019 15:33:20.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10388 | 06/03/2019 | PÁG. 15

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


